1

中教畅享（北京）科技有限公司

中教培〔2023〕56号

关于举办2023年“畅享杯”全国财经商贸类专
业教师数字技术技能大赛暨全国数字商业技能大

赛培训的通知

各有关院校：

根据《关于举办2023年“畅享杯”全国财经商贸类专业教师数

字技术技能大赛的函》（中商联函﹝2023﹞42号）和《关于举办

2023年“畅享杯”全国数字商业技能大赛的函》（中商联函

﹝2023﹞109号）文件相关要求，为切实做好教师数字技术技能大

赛和数字商业技能大赛的培训工作，加强数字技术技能人才培养，

增强职业教育适应性，经研究，中教畅享（北京）科技有限公司决

定开展2023年“畅享杯”全国财经商贸类专业教师数字技术技能大

赛暨全国数字商业技能大赛培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

培训围绕电子商务师、跨境电子商务师、互联网营销师、供应

2

链管理师、会计从业人员五个项目的竞赛内容，每个分组内容设置

40学时培训，涵盖课程设置思路、课程内容精讲、软件操作讲解、

问题解答等。

竞赛项目分组见下图，培训日程安排详见竞赛群文件。

项目 分组

电子商务师

网店运营基础

网店推广

电子商务沙盘

互联网营销师

新媒体营销

直播营销

数字营销推广

旅游数字营销

在线旅游产品设计

酒店数字营销

跨境电子商务师

跨境电子商务基础

跨境电子商务进出口

跨境电子商务沙盘

供应链管理师
供应链管理

企业数字化管理沙盘

会计从业人员
云财务

管理会计沙盘

二、培训时间

2023年10月16日-10月24日。

三、参训人员

2023年“畅享杯”全国财经商贸类专业教师数字技术技能大赛

和数字商业技能大赛参赛选手。

四、培训方式

培训采用线上直播授课方式，参训选手通过直播培训、云课程、

实训练习、社群答疑等多种形式在线学习。

扫描下方二维码登录观看课程直播。

3

五、联系方式

序号 省份 联络人 联系电话

1 黑龙江、吉林、辽宁 陈老师 19153687306

2 山东 张老师 13671081781

3 江苏、上海 杨老师 13671017532

4 浙江 杜老师 19153687769

5 安徽 吴老师 13311152701

6 福建 梁老师 13651387760

7 河南 朱老师 13671070672

8 湖北 翁老师 13683017192

9 湖南 孙老师 13671081332

10 江西 杨老师 13681091071

11 广东、海南 王老师 15321853916

12 山西 李老师 13681071791

13 河北 张老师 13331035132

14 北京、天津 邱老师 13521317050

15 云南、贵州 耿老师 13681036112

16 四川、西藏 周老师 13661220151

17 广西 郑老师 15318955762

18 甘肃、青海、新疆、宁夏、内蒙古 王老师 19153687607

19 陕西 邱老师 15652770198

20 重庆 周老师 18518242806

中教畅享（北京）科技有限公司

2023年10月10日

		N/A
	2023-10-10T06:40:13+0000
	N/A
	N/A